
 

   
 
 

 

 

お客様各位 

                         2020年 09月吉日 

                        株式会社エーアイテイー 海上業務部 

TEL:06-6260-3471 

FAX:06-6260-3491 

蘇州号 運航会社変更のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

お礼を申し上げます。 

 

さて、この度 2020年 9月 28日より蘇州号（SU ZHOU HAO）の運航が上海ﾌｪﾘｰ株式会社 

より日中国際フェリー株式会社へ移行されることとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

今後 日中国際フェリー株式会社が大阪/神戸-上海間のコンテナ輸送を新鑑真(XIN JIAN ZHEN) 

とあわせて週 2便体制にて運航を致します。 

 

新鑑真、蘇州号共にこれまでの運航スケジュールを変更することなく 

※新鑑真 ： 阪神港 月曜日入港 / 火曜日出港 

※蘇州号 ： 阪神港 木曜日入港 / 金曜日出港 

（蘇州号につきましては、11月末までは毎航大阪入港、12月以降よりは新鑑真同様に神戸/大阪に 

交互に入港予定） 

となります。 

 

お客様におかれましては、今後とも引き続き、蘇州号の弊社サービスのご利用を頂きたく、 

お願い申し上げます。 

 

今後もより一層、サービス向上に努める所存ですので、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い 

申し上げます。                                                 

 

敬具 

 

 

N  ews &   nformation I 

この件に関するお問い合わせ先  

株式会社エーアイテイー 海上業務部 TEL: 06(6260)3471  

 


